
KATALOG 2018



Program LVT
Sobota – 4.8. 13:30 Příjezd a ubytování

- nejlépe si dovezte vlastní povlečení, peřiny a 
polštáře budou k dispozici
15:15 Schůzka účastníků před hlavní budovou
16:00-18:00 Výcviky dle rozpisu
18:00 Večeře
20:00  Vánoce
– předávání vánočních dárků. Každý si připravte 
malý dáreček (drobnost) pro jiného účastníka – může 
to být třeba něco pro pejska, pamlsky,.. nebo pro 
pánečka dle vaší fantazie. Na dárek napište SVOJE 
JMÉNO

Neděle – 5.8. 19:00 Agility hry
- může se přihlásit každý kdo si chce zkusit krátkou 
agility hru

Pondělí – 6.8. 19:40 Psí karneval (nejlépe maska i pro páníčka)

Úterý – 7.8. 19:00 Superhrdinové v Herolticích
- večerní týmová soutěž, vytvořte týmy max. Po 6 
lidech a budete překonávat různé nástrahy Heroltic, 
plnit úkoly, hledat poklady

Středa – 8.8. Volný den
Odpoledne – Oficiální OB závody
20:20 Heroltice hledají Superstar
-na začátku tábora se vytvoří skupinky, každá 
skupinka dostane několik povinných slov, které musí 
zakomponovat do textu písně, kterou vám organizátor
sdělí na začátku tábora.

Čtvrtek - 9.8. 20:00 Táborová tombola

Pátek – 10.8. Volný večer

Sobota – 11.8. Snídaně, do 12:00 odjezd domů



Stravování:
7:30-8:30 snídaně 12:30 oběd 18:00 večeře
- snídaně formou švédských stolů

Hledání pokladů – celotáborová soutěž
– na začátku tábora obdržíte mapku se zakreslenými 

poklady, během celého tábora se můžete vydat na 
hledání ,,žetonů,,

– za každou absolvovanou soutěž v rámci tábora 
obdržíte ,,žetony,, (heroltice hledají superstar, 
karneval,...)

– v pátek večer si za získané žetony nakoupíte lístky do 
tomboly, takže čím více žetonů, tím větší šance vyhrát

– v tombole vás čekají pěkné ceny
– pokud byste chtěli věnovat nějakou cenu do tomboly - 

ať už pejskařskou nebo nepejskařskou, budeme rádi za 
rozšíření tomboly



Rozpisy výcviků

sobota 4.8.2018

Agility B.Potočná
16:00-16:45 Hájková Bošková Smolková
16:45-17:30 Burdová Slámová Kramolišová
17:30-18:15 Smolková Slámová Ligasová

Agility J.Liberová

16:00-16:45 Ružová Gašparová Štěpánková
16:45-17:30 Hadašová Janoštíková Šatková

Nosework J.Bukovinská
16:30-18:00 Hanák Mazurová

Valošková
Mikšlová
Kavuliaková

OB R.Polická
16:00-16:45 Feuraizlová I. Feuraizlová L.
16:45-17:30 Kvasnicová Krátká
17:30-18:15 Šatková Lukáčová

OB K.Barošová
16:00-16:45 Hadaš Kolaříková
16:45-17:30 Šulková Šulková
17:30-18:15 Bruhová Kišová



Frisbee V.Obetková
16:30-18:00 Maršálková Kostovová

Gunišová Mikšlová

Záchranařina     R.Samlíková
16:00-18:00
Ševčíková 2x
Paulisová
Hanáková
Kišová

Harmonogram ostatní dny

Agility B.Potočná Ne,Po,Ut,Čt,Pá

8:30-9:30 Hájková Bošková Smolková
9:30-10:30 Blahutová Feuraizlová I. Feuraizlová L.
10:30-11:30 Hamrová Burdová Ruža

13:30-14:30 Hájková Bošková Smolková
14:30-15:30 Burdová Slámová Kramolišová
15:30-16:30 Smolková Slámová Ligasová

Agility J.Liberová Ne,Po,Ut,Čt,Pá
8:00-9:00 Mazurová Mikšlová Krajčírová
9:00-10:00 Zbončáková Hutárová Škublová
10:00-11:00 Smolková Sanétrník Táborská
11:00-12:00 Janoštíková Kramolišová Blahová

13:15-14:15 Ružová Gašparová Štěpánková
14:15-15:15 Hadašová Janoštíková Šatková



Agility J.Ruža Ne,Po,Ut,Čt,Pá
15:15-16:15 Sanétrník Kollárová Mihálová
16:15-17:15 Heftyová Samlíková Táborská
17:15.18:15 Kostovová Bruhová Stuchlíková

Nosework J.Bukovinská Ne,Po,Ut,Čt,Pá
14:00.. Hanák Mazurová

Valošková
Mikšlová
Kavuliaková

OB J.Bukovinská Ne,Po,Ut,Čt,Pá
8:30-9:30 Lajmarová (9:00) Kavuliaková
9:30-10:30 Ružová Valošková
10:30-11:30 Urminský Lukáčová
11:30-12:00 Ružová

OB R.Polická Ne,Po,Ut,Čt,Pá
7:00-8:00 Lajmarová Dvořáková
8:30-9:30 Janoštíková Hejdušková
9:30-10:30 Stárková Stárková
10:30-11:30 Hanáková Hanák
11:30-12:30 Ligasová Krátká
Neděle,Pondělí
14:00-15:00 Feuraizlová I. Feuraizlová L.
15:00-16:00 Kvasnicová Krátká
16:00-17:00 Šatková Lukáčová

Úterý,čtvrtek,pátek
15:00-16:00 Feuraizlová I. Feuraizlová L.
16:00-17:00 Kvasnicová Krátká
17:00-18:00 Šatková Lukáčová



OB K.Barošová Ne,Po,Ut,Čt,Pá

8:30-9:30 Molnárová Kišová
9:30-10:30 Kramolišová Šulková
10:30-11:30 Hadaš Šatková

13:30-14:30 Urminský Šulková
14:30-15:30 Vetráková Kolaříková
15:30-16:30 Bruhová Kramolišová

Dogdancing V.Obetková Ne,Po,Ut,Čt,Pá

8:30-9:30 Zásmětová Mikšlová
9:30-10:30 Kostovová Štěpánková
10:30-11:30 Samlíková Heftyová
11:30-12:30 Fusková Kvasnicová

Frisbee V.Obetková Ne,Po,Ut,Čt,Pá
13:30.. Maršálková Kostovová

Gunišová Mikšlová

Triky P.Kowalczyk Ut,St,Ct,Pa
8:30-10:30 Gašparová Gunišová Slámová
10:30-12:30 Nováková Mikulcová Dvoranová

13:30-15:30 Zbončáková Táborská Škublová
15:30-17:30 Obetková Hutárová Dvořáková

Záchranařina R.Samlíková Ne,Po,Ut,St,Čt,Pá
9:15. Ševčíková 2x 14:00. Ševčíková 2x

Bruhová 2x Paulisová

Stuchlíková
Hanáková
Kišová



Výchova V.Chovanec Ne,Po,Ut,Čt,Pá

9:30.. Kavuliaková Slámová 10:30
Lajmarová Paulisová
Maršálková Dvořáková

14:00.. Joselová Hamrová
Molnárová Fusková

16:00 Doležalová Valošková

Fitness V.Gesierichová
úterý
14:00-16:00 Polická Zásmětová
CVIČENÍ Dvoranová Stárková

16:10.-18:10. Janoštíková Kollárová Kolaříková
PŘEDNÁŠKA Fusková Kašparová Kišová

Mazurová Krajčírová Mikulcová
Blahová Vetráková Pecárová

St,Čt,Pá
8:00-10:00 Pecárová Kašparová Kolaříková Fusková
10:00-12:00 Kollárová Kišová Vetráková Mazurová

12-13:00 obědová pauza

13:00-15:00 Polická Zásmětová
Dvoranová Stárková

15:00-17:00 Mikulcová Blahová
Janoštíková Krajčírová



Obrany R.Pecár Ne,Po,Ut,Čt,Pá
15:00 Ružová 1-2x Maršálková

Hejtmánková Stárková

Kohout Lajmarová 2x

Štercová Blahutová
Valová Kašparová
Janoušek

Středa 8.8.2018

Agility J.Ruža U chatek
8:00-8:45 Heftyová Samlíková Táborská
8:45-9:30 Sanétrník Kollárová Mihálová
9:30-10:15 Kostovová Bruhová Stuchlíková

10:30-11:15 Heftyová Samlíková Táborská
11:15-12:00 Sanétrník Kollárová Mihálová
12:00-12:45 Kostovová Bruhová Stuchlíková

Záchranařina R.Samlíková
13:30:00 Ševčíková 2x

Bruhová 2x
Stuchlíková

OB K.Barošová
8:00-8:45 Molnárová Vetráková
8:45-9:30 Kramolišová Šatková
9:30-10:15 Urminský Kramolišová
Volný den
OB R.Polická
OB J.Bukovinská
Nosework J.Bukovinská
Agility J.Liberová



Agility B.Potočná
Obrany R.Pecár
Dogdancing V.Obetková
Frisbee V.Obetková

Výchova V.Chovanec
14:00-16:00 Kavuliaková Slámová
přednáška Lajmarová Joselová

Maršálková Molnárová
Valošková Hamrová
Doležalová Paulisová
Fusková Dvořáková

sobota 11.8.2018

Agility B.Potočná
8:00-8:45 Hájková Bošková Smolková
8:45-9:30 Blahutová Feuraizlová I. Feuraizlová L.
9:30-10:15 Hamrová Burdová Ruža

Agility J.Liberová
8:00-8:45 Mazurová Mikšlová Krajčírová
8:45-9:30 Zbončáková Hutárová Táborská
9:30-10:15 Smolková Saneterník Škublová
10:15-11:00 Janoštíková Kramolišová Blahová

OB J.Bukovinská
8:00-8:45 Ružová Kavuliaková
8:45-9:30 Lajmarová Urminský
9:30-10:15 Valošková Lukáčová

OB R.Polická



7:00-7:45 Lajmarová Janoštíková
8:30-9:15 Dvořáková Hejdušková
9:15-10:00 Stárková Stárková
10:00-10:45 Hanáková Hanák
10:45-11:30 Ligasová Krátká

Triky Kowalczyk
8:00-8:45 Obetková Táborská Slámová
8:45-9:30 Nováková Mikulcová Dvoranová
9:30-10:15 Zbončáková Gunišová Škublová
10:15-11:00 Ružová Hutárová Dvořáková

Dogdancing V.Obetková

8:30-9:15 Zásmětová Mikšlová
9:15-10:00 Kostovová Štěpánková
10:00-10:45 Fusková Heftyová
10:45-11:30 Samlíková Kvasnicová

Není – výchova, obrany, agility Ruža, OB Barošová, 
záchranařina




